АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНЯКА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_21_» октября 2020 год                                                                                      № 42

г. Горняк

О кадровом резерве

       В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-3C «О

муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом муниципального образования

города Горняк Локтевского района Алтайского края:

1. Включить в кадровый резерв муниципальной службы для замещения вакантных

должностей муниципальной службы Администрации города Горняка Локтевского

района:

№

п/п
ФИО Дата рождения

Должность, на которую гражданин

претендует на включение

в кадровый резерв

1

Юрченко

Татьяна

Геннадьевна

09.08.1973

- главный специалист по экономическим и

жилищным вопросам;

- главный специалист по имуществу, налогам

и торговле;

- главный специалист по делопроизводству

(секретарь)

2 Губина Вера

Александровна
15.09.1985

- главный специалист по имуществу, налогам

и торговле

3

Тимошенко

Марина

Евгеньевна

27.12.1983

- главный специалист по бюджету и

муниципальным закупкам;

- главный специалист по землеустройству;

- главный специалист по экономическим и

жилищным вопросам;

- главный специалист по имуществу налогам

и торговле

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации

Локтевского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами Администрации города Горняка Замулла Т.В.

              Основание: протокол заседания комиссии по формированию кадрового  резерва

для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации

города Горняка Локтевского района.

               Глава Администрации

               города Горняка                                                                     С.В. Журба